
•  osvědčená kombinace hořčíku a vitaminu B6
•  efektivní doplnění hořčíku na podporu  

psychiky, nervů a energie
Doplněk stravy.* (1 tab. = 3,32 Kč)

MAGNE B6® FORTE
60 TABLET

199 Kč

Darujte Voltaren
pro Vánoce 
bez bolesti.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje 
diklofenak-diethylamin. Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast obsahuje 
diclofenacum natricum. Léky k vnějšímu použití. PM-CZ-VOLT-24-00049

*  Při koupi 2 ks Voltaren Forte 20 mg/g gel 100 g nebo 2 ks Voltaren 
1x denně 140 mg léčivá náplast 5 ks obdržíte navíc dárkové balení 
(obal) zdarma.

při koupi 2 ks 
dárkové balení 

NAVÍC*

První certifi kovaný 
volně prodejný přípravek 

proti virům.

První certifi kovaný 
volně prodejný přípravek volně prodejný přípravek 

chřipka
chřipka
chŘipka
chŘipka

rýmarýmarýmarýma

nachlazení
nachlazení
nachlazení
nachlazení

VIROSTOP ústní sprej 30 ml, nosní sprej 20 ml 
a pastilky citrus 50 ks jsou zdravotnické prostředky, 

před použitím si přečtěte návod k použití.

V nabídce také VIROSTOP pastilky citrus, 
lesní ovoce a máta 20 ks za 119 Kč.

•  lék na bolest a zánět v krku a dutině ústní
•  pastilky bez cukru ve čtyřech příchutích
V nabídce také roztok a spreje 
s antimikrobiálním účinkem. 
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Tantum Verde, Tantum Verde Spray Forte a pastilky Tantum Verde 
Mint, Lemon, Eukalyptus a Orange and Honey obsahují 
benzydamin hydrochlorid. Léky k místnímu užití v ústech a v krku.*

659 Kč
za 2 ks

699 Kč
za 2 ks

Darujte zdraví�*
pod stromeček

Doplňky stravy.
* Vitaminy A, C a D a zinek přispívají k normální funkci 
imunitního systému. Vitamíny B6 a B12, niacin, biotin a jód 
přispívají k normálnímu energetickému metabolismu.
(1 tab. = 4,99 Kč / 5,38 Kč, 3,33 Kč) PM-CZ-CNT-24-00077

V nabídce také dárková balení Centrum 
Kids Gummies 2× 60 želé za 399 Kč.

699 Kč

649 Kč

COLAFIT 
120 + 30 KOSTIČEK NAVÍC!

•  čistý krystalický kolagen ve formě měkkých,  
snadno polykatelných kostiček

•  bez barviv a přídavných látek
•  nyní v exkluzivním balení na 5 měsíců užívání  

- stačí pouze 1 kostička denně
Doplněk stravy.* (1 kost. = 4,53 Kč)

679 Kč

VÝHODNÉBALENÍ!

TANTUM VERDE MINT 
20 PASTILEK

179 Kč
199 Kč 199 Kč 269 Kč

VYBRALI JSME PRO VÁS

lekarna.agel.cz

CENY PLATÍ OD 1. 12. DO 31. 12. 2024

Nabídka platí pro Lékárny AGEL:
BOHUMÍN, Poliklinika Bohumín, Čáslavská 1176 • tel.: 720 045 264 | BOHUMÍN, Náměstí T. G. Masaryka 943 • tel.: 720 045 268 | BRUNTÁL, Nemocnice AGEL Podhorská,  

Nádražní 1589/29 • tel.: 724 113 696 | ČELADNÁ (NÁMĚSTÍ), Čeladná 1 • tel.: 725 816 569 | ČESKÁ TŘEBOVÁ, Poliklinika AGEL, Nám. Jana Pernera 446 • tel.: 465 568 437 
ČESKÝ TĚŠÍN, Nemocnice AGEL Český Těšín, Ostravská 1690 • tel.: 558 769 343 | FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ, Hlavní 1 500 • tel.: 725 816 473 | KELČ (NÁMĚSTÍ), Kelč č. p. 31  

• tel.: 606 038 123 | NOVÝ JIČÍN, Nemocnice AGEL Nový Jičín, K Nemocnici 76 • tel.: 556 773 300 | NOVÝ JIČÍN, Poliklinika AGEL (u bývalého Tonaku), Revoluční 2214/35  

• tel.: 556 416 155 | OLOMOUC, Poliklinika AGEL, Jeremenkova 40/1056 • tel.: 581 071 553 | OSTRAVA, AGEL Hornická poliklinika, Sokolská třída 81 • tel.: 597 454 132  
| OSTRAVA, Poliklinika AGEL, Tyršova 34 • tel.: 595 002 606 | OSTRAVA, Poliklinika, Kostelní 96 • tel.: 727 933 673 | OSTRAVA-VÍTKOVICE, Nemocnice AGEL Ostrava-Vítkovice, 

Zalužanského 1189/8 • tel.: 595 633 290 | PLZEŇ, Poliklinika AGEL, Švihovská 14 • tel.: 371 155 209 | PRAHA, Poliklinika AGEL, Italská 37 • tel.: 720 045 263 
| PŘEROV, Nemocnice AGEL Přerov, Dvořákova 75 • tel.: 581 271 233 | PROSTĚJOV, Nemocnice AGEL Prostějov, Mathonova 291/1 • tel.: 582 315 298 

| ŘÍČANY, Nemocnice AGEL Říčany, Smiřických 315/26 • tel.: 323 627 515 | ŠTERNBERK, Nemocnice AGEL Šternberk, Jívavská 1435/20 • tel.: 587 800 368 
| ŠUMPERK, Lékařský dům, M. R. Štefánika 3 • tel.: 583 311 240 | TŘINEC, Nemocnice AGEL Třinec-Podlesí, Konská 453 • tel.: 720 045 262  

| VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, Nemocnice AGEL Valašské Meziříčí, U Nemocnice 980 • tel.: 571 758 170 | ZLATÉ HORY, Wolkerova 533 • tel.: 702 233 109



JUNIOR-ANGIN
PASTILKY PRO DĚTI
36 KS

STREPSILS
MED A CITRON 
24 PASTILEK

NEO-ANGIN BEZ CUKRU
24 PASTILEK

•  nyní ve větším výhodnějším balení! 
• pastilky s jahodovou příchutí pro děti od 4 let
•  islandský lišejník zklidňuje podrážděné sliznice  

a ulevuje od bolesti v krku 
• obsahuje zinek pro imunitu
V nabídce také další přípravky Junior Angin.
Pečlivě pročtěte návod k použití a informace, které se vztahují 
k jeho bezpečnému používání. Junior-angin pastilky jsou 
zdravotnický prostředek proti bolesti v krku.*

Zastavte bolest v krku hned na začátku!
• rychlá úleva od bolesti v krku už po 5 minutách 
• ničí bakterie, kvasinky i viry už po 1 minutě
• pro děti od 6 let a dospělé
V nabídce také STREPSILS Pomeranč 
s vitaminem C nebo Mentol a Eukalyptus 
24 pastilek za 189 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k orálnímu použití.*

•  ulevuje od bolesti a škrábání v krku, dezinfikuje 
ústní dutinu, potlačuje zánět

•  pro dospělé a děti od 6 let
V nabídce také Neo-angin bez cukru Třešeň  
nebo Neo-angin šalvěj 24 pastilek za 189 Kč. 
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k místnímu užití v ústech a krku.*

219Kč 189Kč189Kč

PARALEN GRIP® HORKÝ 
NÁPOJ, POMERANČ 
A ZÁZVOR, 12 SÁČKŮ

•  odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení
•  díky paracetamolu snižuje horečku, odstraňuje 

bolest hlavy, bolest v krku
•  s přídavkem léčivé látky na uvolnění ucpaného 

nosu a s vitaminem C
V nabídce také Coldrex Horký nápoj, citron 
s medem, 10 sáčků za 209 Kč a Coldrex tablety  
24 tablet za 169 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k vnitřnímu užití.*

COLDREX
HORKÝ NÁPOJ, CITRON
10 SÁČKŮ

209 Kč

•  odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení:  
horečka, ucpaný nos, bolest hlavy, bolest v krku

•  nezpůsobuje ospalost
•  bez umělých barviv
V nabídce také PARALEN GRIP® horký nápoj 
citron nebo šípek a echinacea, 12 sáčků 
za 209 Kč. 
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k vnitřnímu užití.*

209 Kč

IBUPROFEN ANEOS  
400 MG, 100 TABLET

IBALGIN® RAPIDCAPS
400 MG, 30 MĚKKÝCH 
TOBOLEK

DEXOKET® 25 MG
10 TABLET

Rychlá a účinná pomoc při bolesti1 
hlavy, zubů, svalů, kloubů a při menstruaci.
V nabídce také Dexoket® 25 mg granule pro 
perorální roztok, 10 sáčků za 79 Kč.
1Ke krátkodobé léčbě mírné až střední intenzity. 
Před použitím si pozorně přečtěte příbalový leták. 
Volně prodejné léky Dexoket® 
obsahují dexketoprofen trometamol. K vnitřnímu užití.*

•  oblíbené oranžové tablety ibuprofenu
•  uleví od bolesti hlavy, zubů, zad, kloubů  

i menstruační bolesti
•  snižuje horečku a tlumí projevy zánětu
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.*

Účinné analgetikum ve formě měkkých tobolek  
s tekutou účinnou látkou:
•  ulevuje od bolesti hlavy, migrény, bolesti zubů,  

zad, svalů a menstruačních bolestech
• snižuje horečku
• tlumí zánět
Pro dospělé a dospívající od 12 let 
(od 40 kg tělesné hmotnosti)
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.*

159 Kč
159 Kč

79 Kč

289Kč



•  komplex vit.C a D3,extraktů z echinacey, 
rakytníku,šípku,aceroly a zinku k podpoře  
imunity a obranyschopnosti

V nabídce také NatureVia® ImunoHelp 60 kapslí 
za 269 Kč.
Doplňky stravy.* (1 kaps. = 5,96 Kč / 4,48 Kč)

Podpořte svoji imunitu a vychutnejte si zimu 
naplno!
• trojkombinace vitamínu C, zinku a bioflavonoidů 
•  vitamin C a zinek přispívají k normální funkci 

imunitního systému
•  s postupným uvolňováním pro dlouhodobé 

vstřebávání 
Stačí 1 tableta denně!
Doplněk stravy.* (1 tab. = 5,30 Kč)

• s přírodní silou šípků v TIME-RELEASE tabletě 
•  s postupným uvolňováním. Vitamin C podporuje 

imunitu a snižuje únavu
V nabídce také GS Vitamin C 500 s echinaceou, 
70 + 30 tablet NAVÍC za 219 Kč a GS CÉČKO 
želatinky, 90 ks za 339 Kč.
Doplňky stravy.* (1 tab. = 2,15 Kč / 2,19 Kč, 1 žel. = 3,77 Kč)

NATUREVIA® IMUNOHELP
30 KAPSLÍ

CELASKON IMUNITA PLUS
500 MG, 30 TABLET

GS VITAMIN C1000, 
SE ŠÍPKY, 100 + 30 TABLET 
NAVÍC! 

LINEX® FORTE
28 TOBOLEK

TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ 
S RAKYTNÍKOVÝM OLEJEM 
60 + 60 KAPSLÍ NAVÍC!

MAGNESIUM 
B-KOMPLEX
120 + 60 TABLET

ESSENTIALE® 
300 MG, 90 TOBOLEK

•   obsahuje PROBIOTIKA a PREBIOTIKA
•  nejen při a po antibiotické léčbě, při cestování,  

při změně stravy
Doplněk stravy. Obsahuje bakterie Lactobacillus acidophilus 
a Bifidobacterium animalis subsp.lactis.* (1 tob. = 10,32 Kč)

•   hlíva s deklarovaným obsahem betaglukanů
•   rakytník podporuje imunitu
Limitovaná vánoční edice se soutěží o Hlívu na 
celý rok uvnitř balení.
Doplněk stravy.* (1 kaps. = 2,91 Kč)

•   komplexní a vyvážené složení hořčíku  
a vitaminů B1, B6 a B12

•   obohaceno nově o zinek pro podporu imunity
•   2 tablety denně pro lepší vstřebávání
Doplněk stravy.* (1 tab. = 2,16 Kč)

379 Kč

179 Kč
159 Kč

289 Kč349 Kč

Pangrol® pro lepší trávení
•  obsahuje směs enzymů, které podporují trávení  

při problémech s enzymy slinivky břišní
V nabídce také Pangrol® 20000 IU, 20 tablet 
za 139 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Léky k vnitřnímu užití. Obsahuje práškový pankreatin.*

Essentiale® obsahuje esenciální fosfolipidy  
se třemi mechanizmy podpory funkce jater:
• urychluje obnovu jaterních buněk
• zlepšuje jejich funkci 
• podporuje jejich regeneraci
Pro dospělé a dospívající od 12 let (o hmotnosti 
cca. 43 kg a vyšší).
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje phospholipida sojae praeparata. 

239 Kč

VÝHODNÉBALENÍ!

VÝHODNÉBALENÍ! VÝHODNÉBALENÍ!

279 Kč

 začíná působit 
již od 40.

vteřiny*

Razitko_curves_01.indd   2Razitko_curves_01.indd   2 06.02.2023   17:0906.02.2023   17:09

V nabídce také Rennie 
48 žvýkacích tablet

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Iberogast a Rennie 
jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití. Iberogast je složen 
z kapalných extraktů různých částí bylin.
*vpřípadě užití 2 tablet najednou.  CH-20241025-29 

TRÁPÍ VÁS 
ZAŽÍVÁNÍ? 
ROSTLINNÝ LÉK

RYCHLÁ ÚLEVA 
OD PÁLENÍ ŽÁHY

V nabídce také Iberogast 
20 ml a 100 ml

IN24-333_Rennie_Iberogast_inz_60x83_4.indd   1IN24-333_Rennie_Iberogast_inz_60x83_4.indd   1 01.11.2024   14:1701.11.2024   14:17

389 Kč

279 Kč

389 Kč

PANGROL® 20000 IU
50 TABLET



IBALGIN® DUO EFFECT 
100 G

CEMIO RED3
80 + 10 KAPSLÍ NAVÍC!

•  zesílená receptura1 pro péči o prostatu,  
potenci a vitalitu

• slivoň africká k podpoře zdraví prostaty
12× více Lepidium meyenii a Linum usitatissimum oproti původní 
receptuře Cemio RED3®. Doplněk stravy.* ( 1 kaps. = 6,54 Kč)

•  unikátní kombinace dvou účinných látek pro  
silnější účinek ve formě krému 

•  potlačuje bolest, zmírňuje zánět a urychluje  
vstřebávání modřin

•  léčí poúrazové stavy a následky sportovních  
úrazů, např. otoky, krevní podlitiny, podvrtnutí 
kloubu

V nabídce také Ibalgin® krém nebo gel,  
100 ml za 199 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k vnějšímu užití.*

299 Kč

COMPEED NÁPLAST 
NA OPARY, 15 NÁPLASTÍ

CEMIO KAMZÍK
120 KAPSLÍ

•  hydrokoloidní náplast, která působí v každém 
stádiu oparu. Okamžitě opar skryje a hojí

•  vydrží na místě až 12 hodin
V nabídce také další druhy COMPEED.
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití. 
Zdravotnický prostředek.*

•  klouby, vazy a šlachy
•  2× SILNĚJŠÍ SLOŽENÍ
•  Jedinečná kombinace 2 přírodních kolagenů  

NCI® a NCII®
V nabídce také Cemio Kamzíkova konopná mast 
hřejivá nebo chladivá, 200 ml za 259 Kč.
Vitamin C je důležitý pro správnou tvorbu kolagenu v organismu  
a dobrý stav kloubních chrupavek. Doplněk stravy.* 
(1 tab. = 5,49 Kč)Konopné masti jsou kosmetické přípravky.

259 Kč

•  pro podporu růstu vlasů a omezení  
jejich vypadávání

•  extra silná receptura - speciální péče  
o vaše vlasy

•  18 účinných látek v každé kapsli
•  viditelné výsledky již po měsíci užívání
Doplněk stravy.* ( 1 kaps. = 3,74 Kč)

•  doplněk stravy pro  
podporu energie

•  18 důležitých  
vitaminů a minerálů

• podpora imunity
• podpora svalů
Vitaminy B1, B2, B6, B12, biotin a niacin přispívají k normálnímu 
energetickému metabolismu. Vitamín C, D a zinek  přispívají 
k normální funkci imunitního systému. Vitamín D a hořčík 
přispívají k normální činnosti svalů. 
Doplněk stravy.* ( 1 tab. = 7,49 Kč)

PHARMATON GERIAVIT 
VITALITY 50+ 
100 TABLET

749 Kč

ZOVIRAX DUO 
50 MG/G + 10 MG/G KRÉM
2 G

299 Kč
•  krém na léčbu oparů s dvojím složením:  

zabraňuje množení viru a pomáhá léčit zánět
•  klinicky prokázaně pomáhá zastavit vznik  

puchýřků 
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnějšímu použití.*

Užijte si Vánoce Užijte si Vánoce 
a smějte se s jistotoua smějte se s jistotou

V NABÍDCE TAKÉ DALŠÍ PRODUKTY COREGA.
* Při koupi libovolných 2 ks výrobků Corega v termínu od 1. 11. 2024 do 
vyčerpání zásob dárku, nejpozději do 31. 12. 2024.
Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání 
zdravotnických prostředků. Corega BIO Tabs čisticí tablety určené na 
každodenní čištění zubních náhrad, Corega Original extra silný a Corega 
Power Max MAX UPEVNĚNÍ + UTĚSNĚNÍ fi xační krémy na fi xaci zubních 
náhrad jsou zdravotnické prostředky. PM-CZ-PLD-24-00048

REVITALON FORTE
90 + 30 KAPSLÍ NAVÍC!

359 Kč

689 Kč
VÝHODNÉBALENÍ!

449 Kč

Ceny od
119 Kč

VÝHODNÉBALENÍ!
VÝHODNÉBALENÍ!

589 Kč

659 Kč



•  pro podporu růstu vlasů a omezení  
jejich vypadávání

•  extra silná receptura - speciální péče  
o vaše vlasy

•  18 účinných látek v každé kapsli
•  viditelné výsledky již po měsíci užívání
Doplněk stravy.* ( 1 kaps. = 3,74 Kč)

REVITALON FORTE
90 + 30 KAPSLÍ NAVÍC!

UVEDENÉ VÝROBKY JSOU DOPLŇKY STRAVY.
* Prostenal Control. Saw palmetto přispívá k udržení zdraví prostaty, kopřiva dvoudomá podporuje správnou funkci močového ústrojí. Kotvičník podporuje potenci.
**Příznivého účinku je dosaženo při denním příjmu 250 mg EPA a DHA a 250 mg DHA.
* Prostenal Control. Saw palmetto přispívá k udržení zdraví prostaty, kopřiva dvoudomá podporuje správnou funkci močového ústrojí. Kotvičník podporuje potenci.

Prostenal Control 70+20 tbl. NAVÍC
Nejen saw palmetto, ale špičkové komplexní složení pro zdravou prostatu, 
normální proud moči a podporu potence.*

Walmark Omega-3 FORTE 1000 mg 
130+65 tob. NAVÍC
Vysoká dávka omega-3 s obsahem EPA a DHA, 
které přispívají k normální funkci srdce. DHA přispívá
k normální funkci mozku a zraku.**

Proenzi 3 PLUS
180+45 tbl. NAVÍC
Komplexní kloubní výživa s glukosaminem, chondroitinem, MSM 
a kolagenem typu II. Přidaný vitamin C podporuje tvorbu kolagenu
pro normální funkci chrupavek.

Proenzi Intensive
120+60 tbl. NAVÍC
Komplexní kloubní výživa s glukosaminem, chondroitinem, 
boswellia serrata a kolagenem typu II. Přidaný BioPerine®

podporuje lepší vstřebatelnost složek. 

Spektrum gummies IMUNITA
90+30 gummies NAVÍC
Želatinové multivitaminy s minerály pro dospělé.
Ovocné příchutě, bez zapíjení. S echinaceou pro 
podporu imunity. V akci také Spektrum gummies
Longevity 90+30 gummies.

Walmark Lecithin FORTE 1325 mg
150+30 tob. NAVÍC
Výhodné balení. Vysoká dávka kvalitního lecithinu 
přírodního původu v jedné tobolce. BALENÍ NA 3 MĚSÍCE!

Walmark Lutein PLUS
90+30 tob. NAVÍC
Výhodné balení luteinu navíc s vitaminem A a zinkem pro 
podporu zraku. Složení obohaceno o zeaxanthin a vitamin E.

Walmark Vápník Hořčík Zinek OSTEO 
140+40 tbl. NAVÍC
Vápník, hořčík, zinek pomáhají udržovat zdravé kosti 
a vitamin D podporuje zdravé zuby a normální funkci svalů.

POTĚŠTE SVÉ BLÍZKÉ

Vysoká dávka omega-3 s obsahem EPA a DHA, 
které přispívají k normální funkci srdce. DHA přispívá
k normální funkci mozku a zraku.**

podporu zraku. Složení obohaceno o zeaxanthin a vitamin E.

podporuje lepší vstřebatelnost složek. 

POTĚŠTE SVÉ BLÍZKÉ

Komplexní kloubní výživa s glukosaminem, chondroitinem, 
®

Walmark Vápník Hořčík Zinek OSTEO 

Walmark GinkoPrim MAX
90+30 tbl. NAVÍC
Výhodné balení s kvalitním výtažkem z Ginkgo biloby pro 
podporu paměti, koncentrace, mozkové činnosti a periferní 
mikrocirkulace krve (pocit studených rukou).

Walmark Koenzym Q10 FORTE 60 mg 
50+10 tob. NAVÍC
Výhodné balení koenzymu Q10 přírodního původu. Optimální 
dávka 60 mg v jedné tobolce. Složení na bázi oleje pro dobré 
vstřebávání.

* Prostenal Control. Saw palmetto přispívá k udržení zdraví prostaty, kopřiva dvoudomá podporuje správnou funkci močového ústrojí. Kotvičník podporuje potenci.
**Příznivého účinku je dosaženo při denním příjmu 250 mg EPA a DHA a 250 mg DHA.

Multivitaminy Marťánci s Imunactivem a Marťánci gummy podzim-zima s rakytníkem. 
DÁREK NAVÍC – MARŤABOX. Pro dětské svačinky a nejen pro ně!

UVEDENÉ VÝROBKY JSOU DOPLŇKY STRAVY.
* Prostenal Control. Saw palmetto přispívá k udržení zdraví prostaty, kopřiva dvoudomá podporuje správnou funkci močového ústrojí. Kotvičník podporuje potenci.

Multivitaminy Marťánci s Imunactivem a Marťánci gummy podzim-zima s rakytníkem. 
DÁREK NAVÍC – MARŤABOX. Pro dětské svačinky a nejen pro ně!
Multivitaminy Marťánci s Imunactivem a Marťánci gummy podzim-zima s rakytníkem. 
DÁREK NAVÍC – MARŤABOX. Pro dětské svačinky a nejen pro ně!
Multivitaminy Marťánci s Imunactivem a Marťánci gummy podzim-zima s rakytníkem. 

Marťánci multivitamin + DÁREK MARŤABOX
50 gummies + 50 cucacích tablet

589 Kč
1 ks = 2,62 Kč 

389 Kč
1 tob. = 2,16 Kč 

249 Kč
1 tob. = 4,15 Kč 429 Kč

1 ks = 2,20 Kč 
499 Kč

1 ks = 4,16 Kč 

449 Kč
1 ks = 4,49 Kč 

569 Kč
1 tab. = 6,32 Kč 

469 Kč
1 ks = 3,91 Kč 

299 Kč
1 tab. = 1,66 Kč 

699 Kč
1 ks = 3,88 Kč 

439 Kč
1 tab. = 3,66 Kč 



*Tato nabídka platí od 1. 12. do 31. 12. 2024 včetně nebo do vyprodání skladových zásob či vydání dárků. U léčivých přípravků si vždy pečlivě 
prostudujte příbalový leták. U zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro vždy pečlivě prostudujte návod 
k použití. Účinky a způsob použití léků, léčivých přípravků, zdravotních prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro konzultujte 
s lékařem nebo lékárníkem. Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určeny, a po konzultaci s lékařem nebo 
lékárníkem. Tato nabídka neobsahuje žádné léčivé přípravky, jejichž výdej je omezen na lékařský předpis (recept). Účelem tohoto materiálu není 
zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků či zdravotních prostředků. Nenabádáme vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo 
neopodstatněnému užívání léků, léčivých přípravků a zdravotních prostředků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl, 
nenahrazují ani jiné lékařské terapie nebo medikace. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Ceny u jednotlivých 
přípravků jsou ceny maximální, na jednotlivých lékárnách může být přípravek nabízen k prodeji za cenu nižší. Na tyto produkty se nevztahují žádné 
slevy. V některých lékárnách je zboží k dostání pouze na objednávku, informujte se ve své lékárně o dostupnosti. Případné změny a tiskové chyby 
jsou vyhrazeny.

*Akce platí na nákup volně prodejného sortimentu značky AGmed. 

15. 11. – 31. 12. 2024

Vitamin C s příchutí 
pomeranče

a vánoční taška

•   sirup na všechny druhy kašle spojené  
s nachlazením  

• zmírňuje suchý dráždivý i průduškový kašel 
• rychlá úleva
Ve výhodné nabídce také další 
přípravky Tussirex.
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití. 
Zdravotnický prostředek.*

•  správná volba proti kašli díky  
2 účinným látkám 

•  tlumí suchý dráždivý kašel  
a usnadňuje vykašlávání

V nabídce také Stoptussin, perorální kapky, 
roztok, 50 ml za 189 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Stoptussin, sirup; Stoptussin, perorální kapky, roztok jsou léčivé 
přípravky k vnitřnímu užití. *

TUSSIREX
SIRUP, 120 ML

STOPTUSSIN 
SIRUP, 180 ML

169 Kč 189 Kč

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. ROBITUSSIN ANTITUSSICUM 
na suchý dráždivý kašel 7,5 mg/5 ml sirup je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje monohydrát dextromethorfan-hydrobromidu. ROBITUSSIN 
EXPECTORANS na odkašlávání 100 mg/5 ml sirup je lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje guaifenesin. PM-CZ-RBS-24-00001

Úleva od různých 
druhů kašle pro celou rodinu

Menthol

  
 uvolní

ucpaný nos
do 2 minut

PM-CZ-OTRI-23-00025

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok 
a Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok obsahují xylometazolin-
hydrochlorid. Léky k použití do nosu. Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml 
+ 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok je lék k použití do nosu.

V nabídce také:
Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml za 119 Kč  a Otrivin Rhinostop 
0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml za 169 Kč. 

působí
až 12 
hodin

219 Kč 219 Kč

129 Kč

149 Kč 99 Kč 119 Kč 119 Kč

• ulehčuje vykašlávání 
• uvolňuje zahlenění
• zmírňuje kašel
• balení na 5 dní léčby pro dospělého
• možno použít až 6 měsíců po otevření
• bez cukru a alkoholu
• jahodová příchuť
V nabídce také MUCOSOLVAN® JUNIOR sirup, 
100 ml za 129 Kč a MUCOSOLVAN® Long 
Effect, tvrdé tobolky s prodlouženým 
uvolňováním 20 ks za 179 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Léky 
k vnitřnímu užití. Obsahují ambroxoli hydrochloridum.*

MUCOSOLVAN® 
PRO DOSPĚLÉ, SIRUP
100 ML

159 Kč


